【様式４：顧客用（運営要領 15 条関係）】

（注）空欄には相手方の銀行名を記入する。

  年  月  日

主  張  書  面

一般社団法人全国銀行協会

  あっせん委員会 殿

申立人の氏 名
ふりがな

(自署)

郵便番号 〒

住所

電話

法人にあっては、その名称、代表者

の氏名および主たる事務所の所在地

    年  月  日付で私（または当社）が行った       銀行

を相手方とする紛争のあっせん申立てに関し、「苦情処理手続および紛争解決手

続等の実施に関する業務規程」第 26 条第５項の規定により下記のとおり主張い

たします。

記

１．主張内容

２．資料・証拠書類